五井西町会員各位

平成２８年５月１６日

五井西町会

会長 石田 武

平成２８年熊本地震の被災者に対する義援金の募集について

日ごろより町会活動に御理解、御協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、皆様ご高承のとおり、標記地震につきましては、熊本県を中心に甚大な被害が発生

しております。

この地震被害に対して、被害の甚大さを鑑み、五井地区町会長会としても復興支援のた

め、標記義援金を募ることになりました。

それを受け、五井西町会としても協力することになり、下記の通り会員の皆様に対し、義

援金募金へのご協力をご依頼させていただく次第です。

本趣旨をご賢察のうえ、何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

記

１． 募集期限  ： 平成２８年５月３１日

２． 受付場所  ： 五井西コミュニティセンター内 事務所前 義援金箱

３． 義援金送付先： 現在のところ熊本市を予定

至急 回覧